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STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE 2018 
 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2018: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Katarina Svensson 

(Gymnastiksektionen), Roland Johansson (Sponsor & Lotteri), Fredrik 

Mårtensson (Fotboll Senior), Christian Johansson (Fotboll Ungdom), Tomas 

Johansson (Skidor), Kenneth Christiansen (Loppmarknadsektionen) 

Antal medlemmar under 2018 var 183 st. vilket är ungefär samma totala antal som 2017 men 

antalet ungdomar har ökat från 74 till 81 st. Antalet betalande seniorspelare (A- och B-lag) 

var 18 st. 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten. 

Ekonomin har under året varit stabil och resultatet slutar med ett rejält överskott vilket också 

budgeterades. Problem med att få in medlemsavgifterna från fotbollseniorerna har kvarstått 

under 2018 trots kontinuerliga påminnelser. De spelare vi har haft under 2018 (som inte 

betalt) förstår inte vad det innebär att vara med i en ideell förening och skall inte heller vara 

med i framtiden! Pantinsamlingen som numera är en del i ungdomssektionen har även i år 

givet ett fantastiskt ekonomiskt bidrag till denna verksamhet, ca. 70 000 kronor vilket gör att 

Ungdomssektionen gör ett positivt ekonomiskt resultat. I Svenska Spels Gräsroten behöll vi 

vår 7:e plats i Kronoberg och fick ett bidrag på 19 253 kronor. Tack till alla er 380 supporters 

av LGoIF. Ni sponsorer är fortsatt vår största finansiär av verksamheten med ca 40 % av 

intäkterna, TACK för detta! 

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra och självgående sätt, 

samordnade i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb, TACK! 

Utförliga beskrivningar av sektionernas verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Seniorfotbollen var under 2018 en liten besvikelse, både resultat- och inställningsmässigt. 

Dock ser vi med hopp på framtiden då vi har tagit ett gemensamt beslut i föreningen att ”ta ett 

steg tillbaka” och fokusera på det som är viktigt för en liten förening på landsbygden, d.v.s. 

glädje, sammanhållning och hjärta för föreningen. 

GDPR, General Data Protection Regulation, har under året trätt ikraft och är egentligen inget 

konstigt. Den ställer dock lite nya krav på att vi kan visa hur vi hanterar våra personuppgifter, 

vilket vi jobbat med under året och för att förenkla detta kommer vi använda nya 

administrativa verktyg under 2019. 

Kalmar har under året avslutat sin verksamhet i Lidhult. Under städprocessen har vi i LGoIF 

fått ganska mycket saker som vi kommer ha nytta av i framtiden, bl.a. en minibuss som 

kommer väl till användning bland ungdomslagen där det är svart att få föräldrar som kan köra 

till matcherna. Kalmar har varit vår huvudsponsor under många år och vi får se vilken 

inställning de har till detta i framtiden. 

Yvonne har även i år kört en buggkurs tillsammans med Odensjö Bygdegårdsförening på 

Tallklinten i Odensjö. Det kunde varit fler som deltog, men de som gjorde det hade jättekul. 

En fysisk aktivitet för alla som gillar att dansa och hålla liv i motionen. 
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LGoIF har en stor roll med sitt medlemskap i föreningen Lingonbygden i Samverkan genom 

att vi representerar och talar för 183 medlemmar. Ett av flera projekt som drivs i 

Lingonbygden är det nya aktivitetsområdet där LGoIF har stor medverkan och inflytande. 

Tyvärr så har projektet inte gått framåt med den hastighet som önskades och i nuläget står det 

stilla då vi inväntar att Kommunen kan få till en uppgörelse med Kyrkan avseende marken 

som vi vill nyttja, bakom kyrkan mot Lidhultsån. 

Tittar vi lite framåt så stundar vårt 90-årsjubileum under 2020 som vi kan göra en bra sak av 

tillsammans med Lingonbygden och andra föreningar. Det behöver vi börja planera för och 

tillsätta en kommitté under 2019. Lomövallen är också i stort behov av en helrenovering 

vilket behöver utredas, planeras och finansieras tillsammans med ägaren, d.v.s. Ljungby 

kommun. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till vad den är och 

vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT VARA MED I 

LGOIF! 

 

Lidhult 2019-01-13 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 

 

 
 

SPONSORSEKTIONEN 
 

2018 har lagt sig i historieböckerna. Ett år som kantats av Kalmars nedläggning, som var en 

av Lidhults GoIFs största sponsorer, med alla deras underleverantörer, men gruppen gjorde 

återigen en stark insats och vi klarade budget. 

 

Ett stort tack till alla våra sponsorer som verkligen ställer upp för bygdens idrottsförening. 

Ett stort Tack till samtliga fem i sponsorgruppen för ett bra arbete. 

 

Roland Johansson 

 

 

 

GYMNASTIKSEKTIONEN 
  

Kondition och styrka 

Kondition och styrka har under året haft många motionsvilliga deltagare som varje tisdag 

kommit till skolans gymnastiksal för att deltar i passen. Vi har även de som åker lite längre 

ifrån för att delta och detta tycker vi är jätteroligt. 

Under året har vi haft 30 pass med lite sommar- och julledigheter emellan. Antal aktiva 

deltagare/ pass under året 15-20 st. 

Ledare: Birgitta & Katarina 

  

BodyPump 

Under året som gått har vi varit 31 aktiva och vi har haft ca 56 träningstillfälle. Några nya har 

tillkommit och några har slutat så vi håller oss på samma nivå som tidigare år. Lite fler under 

hösten. 

Ledare: Lovisa &Ann-Louise  
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Barngympan 

Barngympan har under 2018 haft 22 gympatillfällen. Det har varit mellan 8-20 barn. Vi kör 

uppvärmning till musik, lekar och hinderbana, vi försöker även få in avslappning i slutet av 

passet.  

  

Jag vill sända över ett Super Stort TACK till alla ledare i gymnastiksektionen för detta året 

och ser framemot ett nytt år med många motionerande personer i Lidhult med omnejd.  

 

Katarina Svensson 

 

 

SUPPORTERSEKTIONEN 

 
Planeringsmöte höll vi i mars. Fotbollssäsongen började i april. 

Vi har varit 16 supportrar som har hållit kiosken på Lomövallen öppen under alla 

seniormatcher och även under en del ungdomsmatcher. 

Årets loppis hade äntligen sol och endast lite (välbehövligt) regn. Vi sålde korv m.m. till alla 

glada o soliga loppisbesökare. 

Sponsorträffen var i augusti. Mat o dukning fixade vi. 

Hösten kom o det blev buggkurs. Dansarna varma o hungriga. Frallor o dricka såldes som på 

dans. 

Julskyltningens tipspromenad lockade många som ville pröva sina kunskaper trots regn. 

Lotteriet fick glada vinnare. 

Stort TACK till alla i supporter! 

 

Yvonne Johansson 

 
 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Loppissektionen har inte haft några möten under det gångna året. 

Loppisen ordnades som vanligt sista lördagen i juli som i år var den 28/7. 

Nytt för i år var att vi startade en timme tidigare med budgivning och försäljning 

Vi sålde skruv, muttrar och brickor till kilopris.  

Vårt boktält är väldigt populärt där vi säljer böcker till kilopris. Vi har också ett 20 kronors 

bord där det säljs lite udda saker på, vi har även ett bord med jul och påsk saker som går 

väldigt bra. 

Vi hade gjort ett arbetsschema och vaktschema som fungerade mycket bra. 

Väldigt mycket folk som ställde upp och hjälpte till både fredagen och lördagen. 

Regnet slapp vi i år, det kom lagom till vi plockade ihop.  

Vi har ett halva potten lotteri som vinsten gick ut på. 

Överskottet på loppis hamnade på ca 94 000:- 

Supporterklubben ordnade med kiosk och servering under dagen, där det såldes mat och fika. 

Henrik Pettersson / Lars Svensson var konferencier under dagen på ett mycket bra sätt. 

På kvällen hade Roland och Yvonne fixat mat i Kalmars matsal, där vi var ca 60 personer. 

I Loppissektionen ingick följande: 

Kenneth Christiansen, Jonny Lönn, Krister Nyberg, Torsten Johansson, 

Leif Brorsson, Mats Rohdin och Mattias Persson 

 

Kenneth Christiansen 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

 

 

SENIORSEKTIONEN 
 

Vi har under det gångna året spelat i division 6 södra där vi lyckades att komma på en tionde 

plats i serien. Hela året har präglats av dålig träningsnärvaro, så vår tränare Aki Gouliaveras 

har inte haft det lätt att utveckla något eget spel under säsongen, endast en kamp för att pussla 

ihop lag inför helgens matcher. 

 

Däremot har andralaget som spelat i klass 3 och som mest innehållit unga grabbar, gjort en fin 

säsong och slutade på en andraplats i serien. 

 

På grund av bristande intresse och tid av de som inte bor på orten, har vi inför nästa säsong 

valt att lägga krutet på ungdomar som består av 20-25 st. mellan 14-19 år. 

 

Vi vill tacka alla ledare, supporterklubb och våra vaktmästare Kent och Morgan, entréfolk och 

speaker för det gångna året. 

 

Fredrik Mårtensson och Leif Göransson  

 

 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

 

Flickor/pojkar födda 11/12 
  

Under det gångna året 2018 har vi tränat 1 gång i veckan och det har blivit 23 gånger totalt till 

antalet, 13 på våren och 10 på hösten. 

 

Det som vi har lagt fokus på under året är främst passningar och att man ska lära sig att spela 

som ett lag. Vi har även pratat lite om hur man ska positionera sig på planen om man ska vara 

back eller forward. Laget har även haft en bra uppslutning vad gäller träning. 

 

Mathias Jansson och Fredrik Björkman 
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Flickor/pojkar födda 09/10 
  

Under året har det genomförts totalt 38 träningstillfällen, både inom- och utomhus. 

I genomsnitt har 17spelare deltagit under året. Vid några tillfällen har upp till 22 spelare varit 

med. 

 

Fotbollsmässigt har fokus legat på att utveckla spelarnas färdigheter i passningsteknik och 

lagspel. 

I början av februari deltog gruppen med 2 lag i Getingecupen (inomhus). Båda lagen spelade 

3 matcher och alla tyckte det var mycket spännande att delta i cupen. 

Under året har gruppen också deltagit i poolspel P9, med 2 mixade lag. Totalt spelades 2 x 24 

matcher. 

 

Spelarna har utvecklats mycket under året, blivit ett spelande lag. 

Det har varit mycket roligt att få leda gruppen under året och vi ser med glädje fram emot 

fortsättning 2019. 

 

Mattias Jansson och Daniel Samuelsson 

 

 

Flickor/pojkar födda 07/08 (och två -06:or) 

 
Vi startade upp efter julledigheten med pizza på ICA och vidare till Halmstad för laserdome. 

Det var väldigt uppskattat och superkul. 

Inomhusträningen började 17 januari på onsdagar. 

 28 januari var vi med 2 lag på Veingecupen. Vi fick ett fair play pris. Vi var också i 

Strömsnäs på Ballhallcup. 

I april var vi på två utomhuscuper. Dans minne i Ljungby och i Söndrum som Astrio 

anordnade. 

Utomhus har vi tränat 2ggr/v, måndagar och onsdagar. 

Matchsäsongen drog igång i slutet av april mot Astrio. Lagen som var med i våran grupp var 

Trönninge, Knäred och Laholm. 

Efter några veckors ledighet drog vi igång igen i augusti. Första matchen var mot Sennan. 

Dom andra lagen var Knäred, Laholm, HGH och Centern. 

Efter sista borta matchen åt vi på Mc Donalds.  

Vi hade en gemensam avslutning med alla lag. Först mat sen kollade vi på A-lagets match. 

Därefter var det vår tur med sista matchen för säsongen. Det blev en vinst mot Laholm. 

Både vår och höstsäsongen hade vi ett bra spel med jämna matcher. 

Bra uppslutning på träningarna och matcherna, jättekul. Vi har varit ca 15st spelare. 

Vi som tränat dom är Mattias Persson och Lina Nilsson. Ola Svensson och Lisa Martinsson 

har hjälp till med administration. 

 

Mattias Persson och Lina Nilsson 
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Flickor/pojkar födda 04/05        
 

Totalt har vi haft ca 13 ungdomar i denna åldersgrupp. Ett härligt gäng spelare som verkligen 

tagit stora steg framåt även i år. Viktigt för oss för att alla blir sedda och att ha roligt med sitt 

idrottande. Såklart börjar det också bli viktigare att vinna: Spelet går ju ut på att göra fler mål 

än motståndaren och detta vet ju spelarna. Vi är dock väldigt noggranna med att lyfta fram 

prestationen: En förlorad match kan ofta vara jättebra ändå, med tex ett bra passningsspel och 

god kamratanda där vi kämpat väl tillsammans.  

Under året deltog vi i tre inomhusturneringar, nämligen i Veinge, Oskarström samt Bendt Bil 

i Halmstad. Det bjöds på många spännande matcher men vi lyckades inte avancera vidare från 

något gruppspel detta år. 

Vi har under året mestadels tränat vid två tillfällen per vecka med god uppslutning. När det 

kommer till seriespel så har vi spelat 9mannafotboll i Hallands fotbollsförbunds serier. 

Vårsäsongen började bra men sedan varvades förluster med segrar. Vi fortsatte utveckla vårt 

spel och sammansvetsa laget. När våren summerades så hamnade vi på fjärde plats i serien. 

Efter en lyckad våravslutning på Lomövallen med hästskokastning och grillning (där kvällen 

avslutades med gemensam VM-match: Kroatien-Island 2-1) så lottades serien om inför 

hösten. Det blev en väldigt fin höst med otroligt många välspelade och spännande matcher. 

När serien summerades så hamnade vi på en tredje plats, 18 poäng på åtta spelade matcher där 

endast målskillnad skilde oss från segrande Getinge IF. 

Avslutningen skedde tillsammans med övriga lag den 30 september. Vi började med pris-

utdelning och mat på Weland och därefter blev det A-lagsmatch på Lomövallen.   

Mer information kring laget och mer detaljer om året som gått går att finna på hemsidan. 

Hemsidan uppdateras också kontinuerligt med nyheter, träningstider mm. Vi vill avsluta med 

att tacka ALLA runt omkring laget och hela föreningen för året som gått. 

 

Henrik Petersson, Christian Johansson och Krister Nyberg   
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 829000-9177  Resultatrapport  Utskrivet:  19-01-31
 08:36

 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  487
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3035  Återbet.domararvode  1 952,00  1 423,00  1 000,00
 3051  Inträde  1 320,00  18 500,00  15 000,00
 3055  Deltagarintäkt - Pump  16 400,00  19 985,00  23 000,00
 3056  Deltagarintäkt - Katta  5 260,00  7 890,00  8 800,00
 3057  Deltagarintäkt barngympa  2 140,00  500,00  3 000,00
 3099  Övriga intäkter  104 765,50  82 376,91  75 000,00
 3210  Huvudsponsor  18 579,00  37 036,00  40 000,00
 3220  Sponsring övrigt  0,00  3 240,00  0,00
 3230  Reklam/annonsintäkter  194 359,00  208 667,00  200 000,00
 3310  Övriga lotterier  5 605,00  4 853,00  5 000,00
 3311  Målklubben  14 500,00  26 075,00  20 000,00
 3320  Bingolotto  45 985,00  61 868,00  50 000,00
 3321  Sverigelotter  41 828,00  38 288,00  35 000,00
 3510  Kioskintäkt  36 977,00  43 640,00  35 000,00
 3520  Verksamhetsintäkt  104 289,00  82 620,00  100 000,00
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  9 300,00  4 300,00  5 000,00
 3740  Öresavrundning  0,00  -5,00  0,00
 S:a Nettoomsättning  603 259,50  641 256,91  615 800,00

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd  11 695,00  6 920,00  7 000,00
 3814  Kommunala bidrag - Grundbidrag  9 460,00  2 340,00  2 500,00
 3840  Övriga bidrag  0,00  19 786,00  0,00
 3860  Erhållna gåvor/donationer  1 079,00  1 536,00  0,00
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  29 035,02  32 588,00  35 000,00
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  5 000,00  20 000,00  30 000,00
 3891  Medlemsavgift aktiv  11 500,00  9 500,00  10 000,00
 3892  Medlemsavg övriga  7 500,00  7 500,00  10 000,00
 3893  Medlemsavgift familjekort  24 000,00  24 000,00  24 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  99 269,02  124 170,00  118 500,00

 S:a Rörelseintäkter mm  702 528,52  765 426,91  734 300,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4052  Annonsering  -4 569,00  -4 141,00  -5 000,00
 4057  Planhyra  -14 442,00  -16 938,00  -15 000,00
 4058  Hallhyra  -26 870,00  -26 920,00  -24 400,00
 4059  Kost/logi  -17 617,63  -26 488,88  -21 300,00
 4060  Materialkostnader  -75 434,53  -101 154,10  -70 000,00
 4061  Domaravg  -22 283,00  -33 742,00  -24 000,00
 4062  Priser  -4 408,00  -5 348,00  -7 000,00
 4063  Licencer  0,00  -550,00  0,00
 4064  Spelarköp/övergång  -1 600,00  -2 850,00  -2 000,00
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -10 350,00  -28 981,81  -22 000,00
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -28 000,00  -26 150,00  -16 200,00
 4070  Träningsläger  0,00  -21 015,00  -40 000,00
 4211  Produktion av reklam  -20 250,00  -45 593,00  -40 000,00
 4310  Lotterikostnader  -5 873,00  -5 743,72  -4 500,00
 4510  Inköp varor kiosk  -21 624,00  -27 385,60  -19 000,00
 4895  Möteskostnader  -6 394,32  -7 338,60  -5 500,00
 4896  Kostnader arrangemang  -44 990,35  -59 651,44  -55 000,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -304 705,83  -439 991,15  -370 900,00

 Bruttovinst  397 822,69  325 435,76  363 400,00

 Övriga externa kostnader
 5160  Städning o renhållning  -1 648,80  -1 515,36  -1 500,00
 5170  Underhåll byggnad  -19 560,00  -821,00  -2 000,00
 5180  Underhåll mark  -200,00  -375,00  -3 000,00
 5190  Driftkostnad utöver kommunalt driftsbidrag  -745,00  0,00  0,00
 5193  Fastighetskötsel och förvaltning  0,00  -350,00  0,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -7 578,00  0,00  0,00
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -33 212,01  -20 640,00  -21 200,00
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 Lidhults GOIF  Sida:  2(2)

 829000-9177  Resultatrapport  Utskrivet:  19-01-31
 08:36

 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  487
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget

 6070  Representation och uppvaktningar  -13 796,82  -18 050,00  -17 500,00
 6110  Kontorsmaterial  -181,40  -805,70  -1 100,00
 6211  Fast telefoni  -5 167,00  -4 403,00  -4 500,00
 6230  Datakommunikation  -2 160,00  -3 506,00  -3 500,00
 6250  Porto  -1 350,00  -1 370,00  -2 000,00
 6310  Försäkringar  -3 091,00  -3 052,00  -3 000,00
 6570  Bankkostnader  -1 790,50  -1 263,50  -2 000,00
 6911  Stim-avgift  -4 503,94  -3 159,00  -4 000,00
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  -1 200,00  0,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -96 184,47  -59 310,56  -65 300,00

 Personalkostnader
 7110  Lön tränare  -105 500,00  -92 000,00  -108 500,00
 7330  Reseersättningar tränare  0,00  -5 106,00  0,00
 7331  Reseersättning övriga  -11 192,00  -56 191,00  -35 000,00
 7510  Sociala avgifter  -26 864,00  -26 864,00  -26 900,00
 7570  FORA avg  -200,00  -200,00  -200,00
 7610  Utbildning  -6 180,00  -2 500,00  0,00
 7620  Skadebehandling  -28 078,00  -24 727,00  -20 000,00
 S:a Personalkostnader  -178 014,00  -207 588,00  -190 600,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -578 904,30  -706 889,71  -626 800,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  123 624,22  58 537,20  107 500,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  123 624,22  58 537,20  107 500,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  123 624,22  58 537,20  107 500,00

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8422  Räntekostnader levskulder  -100,00  0,00  0,00
 8423  Skattefri räntekostnad  -67,00  -1 701,00  0,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -167,00  -1 701,00  0,00

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -167,00  -1 701,00  0,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  123 457,22  56 836,20  107 500,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  123 457,22  56 836,20  107 500,00

 Resultat före skatt  123 457,22  56 836,20  107 500,00

 Beräknat resultat  123 457,22  56 836,20  107 500,00

 8999  Redovisat resultat  -123 457,22  -56 836,20  0,00
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 Lidhults GOIF  Sida:  1(1)

 829000-9177  Balansrapport  Utskrivet:  19-01-31
 08:36

 Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31  Senaste vernr:  487
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-01-01 - 18-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  12 009,00  -7 509,00  4 500,00
 1630  Skattekonto  -100,00  100,00  0,00
 1680  Kortfristig fordran  8 497,00  -8 497,00  0,00
 S:a Fordringar  20 406,00  -15 906,00  4 500,00

 Kassa och bank
 1910  Kassa  3 982,00  -2 682,00  1 300,00
 1911  Kassa kiosk  533,00  0,00  533,00
 1920  Postgiro  29 341,32  0,00  29 341,32
 1930  Checkräkningskonto  163 401,74  127 044,22  290 445,96
 1940  Placeringskonto - Gåva Korpen  47 134,64  0,00  47 134,64
 1941  Minnesfond  56 415,15  0,00  56 415,15
 1942  Minnesfond Mats Svensson  22 956,74  0,00  22 956,74
 S:a Kassa och bank  323 764,59  124 362,22  448 126,81

 S:a Omsättningstillgångar  344 170,59  108 456,22  452 626,81

 S:A TILLGÅNGAR  344 170,59  108 456,22  452 626,81

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -307 293,59  -123 457,22  -430 750,81
 S:a Eget kapital  -307 293,59  -123 457,22  -430 750,81

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -35 439,00  -12 422,00  -47 861,00
 2660  Skuld fakturerad reklamskatt  -18 833,00  2 543,00  -16 290,00
 2891  Avräkningskonto Bingolotto  7 450,00  1 350,00  8 800,00
 2892  Avräkningskonto Sverigelotter  9 945,00  23 530,00  33 475,00
 S:a Kortfristiga skulder  -36 877,00  15 001,00  -21 876,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -344 170,59  -108 456,22  -452 626,81

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2019 
 
Styrelsen för LGolF lämnar härmed förslag att medlemsavgifterna för 2019 förblir 

oförändrade jämfört med 2018: 

 
Aktiva licensierade medlemmar 1000:- 
Ungdom 7 år eller äldre  500:- 

Övriga medlemmar   100:- 

Familjekort                        1200:- 

 

Kommentar: 

 

• I familjekortet ingår alla personer som lever och bor tillsammans (inkl. licensierade). 

• Personer som endast är ledare går in under kategorin ”Övriga medlemmar”. 
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VERKSAMHETSPLANER 
 

 

SPONSORSEKTIONEN 
 

Det var bättre förr???? 

Ja så är ju ett bekant uttryck. 

Tiderna, livsstilarna, värderingarna ändras hela tiden. I år kanske vi tappar många av 

underleverantörerna till Kalmar. 

Nu får vi kavla upp skjortärmarna och hitta nya spår... 

I skrivande stund tittar vi på nya infallsvinklar som skall göra Lidhults GoIF till en lysande 

förening, både ekonomiskt och sportsligt. 

 

Roland Johansson 

 

GYMNASTIK 
 

Samma verksamhet som föregående år. 

 

 

SUPPORTERSEKTIONEN 
 

Kioskverksamhet vid fotbollsmatcher o loppis.  

Hjälpa till vid sponsorträff. 

Lotteri/Tipspromenad vid julskyltning. 

Vi är öppna för förslag på mer verksamhet! 

 

Yvonne Johansson 

 

 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Samma verksamhet som föregående år. 

 

 

FOTBOLLSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

 

UNGDOMSSEKTIONEN 
 

Se verksamhetsberättelsen. 

 

 

  



 Lidhults GOIF  Sida:  1(1)

 Resultatbudget  Utskrivet:  19-01-31
 08:38

 Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  Senaste vernr:
 Konto  Benämning  Budgeterat

 3035  Återbet.domararvode  1 500
 3051  Inträde  23 000
 3055  Deltagarintäkt - Pump  16 400
 3056  Deltagarintäkt - Katta  5 300
 3057  Deltagarintäkt barngympa  2 300
 3099  Övriga intäkter  85 000
 3210  Huvudsponsor  15 000
 3230  Reklam/annonsintäkter  100 000
 3310  Övriga lotterier  5 500
 3311  Målklubben  15 000
 3320  Bingolotto  40 000
 3321  Sverigelotter  40 000
 3510  Kioskintäkt  35 000
 3520  Verksamhetsintäkt  100 000
 3540  Förs av idrottskläder/idrottsmaterial  4 000
 3810  Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd  10 000
 3814  Kommunala bidrag - Grundbidrag  10 000
 3880  Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd  30 000
 3890  Medlemsavgift senior licensierad  5 000
 3891  Medlemsavgift aktiv  10 000
 3892  Medlemsavg övriga  7 500
 3893  Medlemsavgift familjekort  25 200
 4052  Annonsering  -5 000
 4057  Planhyra  -10 000
 4058  Hallhyra  -24 700
 4059  Kost/logi  -20 800
 4060  Materialkostnader  -67 700
 4061  Domaravg  -16 000
 4062  Priser  -8 500
 4064  Spelarköp/övergång  -1 200
 4067  Anmälningsavgifter/startavgifter  -12 000
 4068  Tillstånd/förbundsavgifter  -15 700
 4070  Träningsläger  -110 000
 4211  Produktion av reklam  -25 000
 4310  Lotterikostnader  -7 500
 4510  Inköp varor kiosk  -20 000
 4895  Möteskostnader  -10 600
 4896  Kostnader arrangemang  -20 000
 5160  Städning o renhållning  -6 500
 5170  Underhåll byggnad  -2 000
 5180  Underhåll mark  -3 000
 5620  Maskiner och övriga fordonskostnader  -25 200
 5621  Drivmedel  -6 000
 6070  Representation och uppvaktningar  -13 500
 6110  Kontorsmaterial  -1 000
 6230  Datakommunikation  -2 000
 6250  Porto  -1 500
 6310  Försäkringar  -3 000
 6570  Bankkostnader  -2 000
 6911  Stim-avgift  -4 500
 6980  Medlems- och föreningsavgifter  -1 200
 7110  Lön tränare  -22 500
 7331  Reseersättning övriga  -12 000
 7570  FORA avg  -200
 7610  Utbildning  -5 000
 7620  Skadebehandling  -12 000
 Resultat  87 900
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